→船	競争入	札により) 業務	令和7年7月22日 その請負に係る契約を締結するので、次のとおり公告します。
/1/	<i></i>	10100	/\displays	三次・安芸高田・広島まちづくり交通協議会会長渡邉一成
業	3	務	名	芸備線クロスセクター効果分析その他業務
業	務	場	所	広島県三次市、安芸高田市、広島市
				クロスセクター効果分析その他業務
業	務	概	要	クロスセクター効果分析 一式、アンケート調査 一式、報告書作成 一式
*	4),1	1-9/1	*	※ 本業務は、電子納品対象業務である。
+		11- n	BB.	※ 詳細は設計書・仕様書等のとおり。まれるなける日本の名の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の
委	託	期	間	契約締結の日から令和8年3月19日まで
予	定	価	格	落札決定後に公表
最	低 制	限価	格	設定しない
入	札	区	分	本件業務に係る入札は、紙入札によって行う。
入	札 参	加条	件	次に掲げる条件をいずれも満たしている者
				以下の1, 2, 3のいずれか及び4を満たすこと。
				1 三次市の令和7・8年度建設コンサルタント業務等競争入札参加資格者として、業務の種類が土木関係建設コンサルタント業務の登録種目「鉄道」及び「都市計画及び地方計画」に登録されているものであること。
\/ 			l.b	2 安芸高田市の令和7・8年度測量・建設コンサルタント等業務入札参加資格者として、業務の種類が土木関係建設コ
資			格	ンサルタント業務の登録種目「鉄道」及び「都市計画及び地方計画」に登録されているものであること。
				3 広島市の令和7・8年度建設コンサルタント業務等競争入札参加資格者として、業務の種類が土木関係建設コンサル
				タント業務の登録種目「鉄道」及び「都市計画及び地方計画」に登録されているものであること。 4 上記の他の資格要件については、入札説明書のとおり。
				三次市内、安芸高田市内、広島市内のいずれかに主たる営業所(広島市建設コンサルタント業務等競争入札取扱要綱第
営	業	所	等	2条第6項の規定に準ずる主たる営業所をいう。)又は支店等(継続して入札に関すること等の委任を受けているものに
				限る。)を有していること。 平成22年4月1日以降に元請として完成・引渡しが完了した、地域公共交通計画策定に関する業務の実績を有してい
会	社の	業務実	€ 績	平成22年4月1日以降に元韻として元成・月復しが元」した、地域公共交通計画泉たに関する業務の美韻を有してい ること(設計共同体としての実績は、代表構成員としての実績に限る。)。
				管理技術者及び照査技術者は次のいずれかに該当する者で、上記「会社の業務実績」に掲げる業務と同じ内容の実績を
技	術	者	等	有していること。
	- F13	_	:4	ア 技術士登録の建設部門(鉄道)又は建設部門(都市および地方計画)の資格を有する者 イ RCCM(鉄道)又は(都市計画及び地方計画)の資格を有する者
そ		の	他	上記入札参加条件を満たさない者は参加できない。
			165	【入札説明書の交付】
入木	上説明	書等のる	交付	
				河川・港湾」→「JR」の「三次・安芸高田・広島まちづくり交通協議会」からダウンロードできる。
				【設計書・仕様書等の閲覧・交付期間】 公告日から令和7年8月7日(木)まで
設計	十書・	仕様書	事等	
		· 交		
				河川・港湾」→「JR」の「三次・安芸高田・広島まちづくり交通協議会」からダウンロードする。
				また、下記業務担当課においても閲覧・交付を行っている。
				【質疑書の提出期間】公告日から令和7年7月28日(月)まで(広島市の休日を除く。)
⇒n ⇒		・仕様書等 る 質 疑	公 1ァ	【回答書の閲覧・交付期間】 令和7年7月31日(木)から令和7年8月7日(木)まで
				【回答書の閲覧・交付】
, ,	, •	<i>y ///</i>	•	広島市のホームページ (https://www.city.hiroshima.lg.jp/) のトップページの「くらし・手続き」→「道路・交通・
				河川・港湾」→「JR」の「三次・安芸高田・広島まちづくり交通協議会」からダウンロードする。 また、下記業務担当課においても閲覧・交付を行っている。
				【入札及び開札日時】令和7年8月8日(金)午前11時30分
				【場所】広島市役所 本庁舎15階 入札室
入木	1.及び	開札日	等	
				【入札回数】 予定価格の制限の範囲内の価格の入札がない場合は、1回に限り、紙入札により再度の入札を行う。
<u>ገ</u> ቱ		資格確	全 釵	【申請書等の提出】開札日後、最低入札価格提示者が提出すること (入札説明書の7に記載のとおり)。
		専 の 提		【提出場所】下記の業務担当課
入村	参加資	格確認約	結果	
		吉果の道		入札参加資格確認後、落札者決定を通知する。
入	机	の中	止	入札参加者の行為により又は発注者の入札手続の誤りなどにより入札の公正性が損なわれていると認められたときは 1.4 to trunder 2.2
	-			入札を中止する。

入	札		無	効	次の入札は無効とする。
					1 この入札公告に示した入札参加条件を満たさない者のした入札
		\mathcal{O}			2 申請書等に虚偽の記載をした者のした入札
					3 入札に関する条件に違反した入札
					4 提出された入札参加資格確認申請書が書類不備(誤記載を含む。)で確認できない者のした入札
7		Ø		他	1 本件業務の入札は、開札後に入札参加資格の有無を確認する入札後資格確認型一般競争入札である。
					2 落札者の決定に当たっては、落札者が入札書に記載した金額に、当該金額の100分の10に相当する額(その額に
					1円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた額)を加算して得た額をもって落札価格とするので、入札者は、
					消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の110分の
					100に相当する金額を入力し、又は記載すること。
					3 その他の条件等については、入札説明書及び「建設コンサルタント業務等の競争入札に参加しようとされる方へ」の
					とおり。
入	札	保	証	金	免除
契	約	保	証	金	要(契約金額の100分の10以上)
業	務	担	当	課	広島市中区国泰寺町一丁目6番34号
					三次・安芸高田・広島まちづくり交通協議会 庶務:広島市道路交通局公共交通政策部鉄軌道担当
					(電話) 082-504-2604
					(電子メールアドレス) <u>koutsuseisaku@city.hiroshima.lg.jp</u> (FAX)082-504-2426
契	約	担	当	課	広島市中区国泰寺町一丁目6番34号
					三次・安芸高田・広島まちづくり交通協議会 庶務:広島市道路交通局公共交通政策部鉄軌道担当
					(電話) 082-504-2604
					(電子メールアドレス) <u>koutsuseisaku@city.hiroshima.lg.jp</u> (FAX) 082-504-2426
入	札	坦	当	課	広島市中区国泰寺町一丁目6番34号
					三次・安芸高田・広島まちづくり交通協議会 庶務:広島市道路交通局公共交通政策部鉄軌道担当
		1브			(電話) 082-504-2604
					(電子メールアドレス) <u>koutsuseisaku@city.hiroshima.lg.jp</u> (FAX) 082-504-2426